
  

  

 
Dodatek č. 1 

ke smlouv ě o dílo č. 5/2018 ze dne 15. 6. 2018  
„Stavební základ pro komín u PS Jih“ 

uzavřené dle § 2586  zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
  
 
 
Smluvní strany: 
 
Správa nemovitostí m ěsta Ji čína, a.s.  zastoupená předsedou představenstva Mgr. Petrem 
Hamáčkem  a místopředsedou představenstva JUDr. Janem Malým  
zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2881 
sídlo:   17. listopadu 1074, Valdické Předměstí, 506 01 Jičín 
jednající:  Ing. Pavel Bílek,  ředitel SNMJ, a.s., ve věcech technických a provozně 
   organizačních 
   XXXXXXXXXXXX ve věcech provozně organizačních 
IČ:   28776658  DIČ: CZ28776658  
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.,  pobočka  Jičín  
č.ú.:   463690247/0100 
dále jen „objednatel“, na straně jedné    
 
 
a 
 
 
Lukáš Zahrádka, fyzická osoba podnikající na základě živnostenského oprávnění vydaného 
magistrátem města Pardubice dne 12. 6. 2017                
bytem:  533 41 Lázně Bohdaneč, Langrova 40  
jednající: Lukáš Zahrádka 
IČ:  72866225  DIČ: CZ8307143350 
BS:  XXXXXXXXXXXXX 
Č. ú.:  XXXXXXXXXXXXX 
 
dále jen „zhotovitel.“, na straně druhé 
 
(dále společně rovněž jen jako „smluvní strany “) 

 
 
Shora označení účastníci smluvního vztahu po vzájemné dohodě uzavírají níže uvedeného dne, 
měsíce a roku tento DODATEK č. 1 ke smlouvě o dílo č. 5/2018 (dále jen „dodatek č. 1“ nebo jen 
„dodatek“ a dále také jen „smlouva“) s názvem zakázky 
 

  „Stavební základ pro komín u PS Jih“ 
 

 
Čl.  I. 

 
Na základě smlouvy o dílo č. 5/2018 ze dne 15. 6. 2018 měl zhotovitel zhotovit dle projektové 
dokumentace vypracované Ing. Vladimírem Holubem, autorizovaným inženýrem pro mosty a 
inženýrské konstrukce shora označené dílo. V průběhu jeho provádění oznámil zhotovitel objednateli, 
že vyřídil poslední formality s finančním úřadem, které mu při podání přihlášky do výběrového řízení 
na zakázku malého rozsahu s názvem „Stavební základ pro komín u PS Jih“ bránily účastnit se jako 
právnická osoba – obchodní společnost LZ STAVBY A DEMOLICE s.r.o., která fakticky dílo, jež je 
před dokončením a předáním, realizovala. Požádal proto objednatele o změnu v záhlaví smlouvy, 
neboť původní zhotovitel je současně jediným společníkem a jednatelem označené společnosti. 
 
 

  
 
 



       

2 
 

Čl. II. 
 

Objednateli je shora popsaná skutečnost známa a uzavírá proto se zhotovitelem, Lukášem Zahrádkou 
dohodu, podle níž bude dále jako zhotovitel vystupovat níže uvedená společnost: 
 
LZ STAVBY A DEMOLICE s. r. o.,  zastoupená jednatelem Lukášem Zahrádkou 
zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 41438 
sídlo:   Langrova 40, 533 41 Lázně Bohdaneč 
jednající:  Lukáš Zahrádka,  jednatel   
IČ:   06978754  DIČ: CZ06978754  
Bankovní spojení: XXXXXXXXXXX 
č.ú.:   XXXXXXXXXXX 
dále jen „zhotovitel“    
 
Uvedená společnost vstupuje do všech práv a povinností ze smlouvy o dílo č. 5/2018, která má ke dni 
podpisu tohoto dodatku zhotovitel Lukáš Zahrádka. 
 

Čl. III. 
 
1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. 5/2018, nedotčená tímto dodatkem č. 1 ke smlouvě se nemění 

a zůstávají v platnosti. 
 

2. Vzhledem k tomu, že tento dodatek podléhá zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv v platném znění), dohodly se smluvní strany, že objednatel, který je 
povinným subjektem dle ust. § 2 odst. 1 tohoto zákona, zašle nejpozději do 30 dnů od uzavření 
dodatek včetně metadat ve smyslu ust. § 5 odst. 2 a 5 zákona správci registru smluv k uveřejnění, 
s vyloučením, resp. znečitelněním těch informací, které jsou ze zákona vyňaty z povinnosti 
uveřejnění. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu zástupce poslední smluvní strany a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv. 
Druhá smluvní strana bere na vědomí, že tento dodatek včetně všech jeho příloh bude uveřejněn 
v registru smluv v souladu s příslušnými právními předpisy a výslovně prohlašuje, že veškeré 
informace, skutečnosti a veškerá dokumentace týkající se plnění dle smlouvy o dílo č. 5/2018 a 
tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě, které jsou případně předmětem obchodního tajemství a považují 
se za důvěrné, předem pronajímateli písemně a jasně označila a nejsou obsaženy v tomto 
dodatku. 

 
3. Tento dodatek č. 1 je projevem svobodné a vážně míněné vůle zúčastněných stran, nebyl uzavřen 

v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek pro některou z nich, což níže stvrzují jejich 
zástupci svými podpisy. Dodatek byl vyhotoven v počtu výtisků smlouvy s hodnotou originálu, 
z nichž objednatel i zhotovitel obdrží po jednom pare. 

 
  
Jičín dne ………………. …..    Lázně Bohdaneč dne …………………. 
 
 
Objednatel:      Zhotovitel: 
 
Správa nemovitostí m ěsta Ji čína, a. s.:  Lukáš Zahrádka    
 
 
  
……………………………………….....................  ………………………………………………….. 
Mgr. Petr Hamá ček, předseda představenstva  Lukáš Zahrádka  
 
 
 
………………………………………………………. LZ STAVBY A DEMOLICE s. r. o .:  
JUDr. Jan Malý, místopředseda představenstva 
 
        
       ………………………………………………… 
       Lukáš Zahrádka, jednatel 


